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PROTOKÓŁ Nr II/2024 

z Sesji  Rady Miejskiej w Tucznie z 
z dnia 22 maja 2024r. 

 
Na podstawie listy obecności w posiedzeniu Rady Miejskiej w Tucznie uczestniczyło o godzinie 15:00 15 
Radnych.  
Posiedzenie odbyło się w Gminnym Ośrodku Kultury w Tucznie, ul. Wolności 26A, 78-640 Tuczno. 
Otwarto posiedzenie. 
 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli także następujący goście: 
 
1. Burmistrz Tuczna – Krzysztof Mikołajczyk 
2. Zastępca Burmistrza Tuczna – Alicja Wdowińska 
3. Skarbnik Gminy – Violetta Stępień 
 
 
Ad. Pkt 1 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
 
Ad. Pkt 2 
Przedstawienie porządku obrad. 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Informacja Burmistrza Tuczna z działalności międzysesyjnej. 

5. Podjęcie Uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania Komisji Rewi-

zyjnej Rady Miejskiej w Tucznie. 

6. Podjęcie Uchwały Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania stałych komisji 

Rady Miejskiej w Tucznie, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

7. Podjęcie Uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tucznie 

8. Podjęcie Uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie udzielenia pomocy finan-

sowej Powiatowi Wałeckiemu na uruchomienie i funkcjonowanie linii użyteczności publicznej. 

9. Podjęcie Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie ustalenia wysokości opłat 

z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno. 

10. Podjęcie Uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na dzier-

żawę działki Nr 76/6 o powierzchni 0,47 ha oraz części działki Nr 76/4 o powierzchni 0,33 ha 

w obrębie Tuczno 110 stanowiącej własność Gminy Tuczno na okres do 5 lat 
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11. Podjęcie Uchwały Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na dzier-

żawę działki nr 134/9 o powierzchni użytkowej 500 m2 stanowiącej własność Gminy Tuczno na 

okres do 3 lat 

12. Podjęcie Uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie określenia zasad wnosze-

nia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza 

Tuczna. 

13. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

15. Informacje Przewodniczącej Rady. 

16. Zamknięcie II Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca poinformowała, iż należy wprowadzić zmiany do porządku obrad. Proponowane jest 

usunięcie projektu uchwały Nr II/10/2024, ponieważ pojawiły się zapytania radnych w tej sprawie, warto 

omówić tę uchwałę na Komisji Spraw Społecznych i Budżetu. 

Głos zabrał radca prawny, który wyjaśnił dlaczego uchwała ta znalazła się w porządku obrad. 

Rozpoczęto głosowanie, radni jednogłośnie przegłosowali usunięcie uchwały z porządku obrad. 

Następnie przewodnicząca poinformowała o konieczności usunięcia z porządku obrad uchwały Nr 

II/9/2024 oraz zastąpienie jej uchwałą o tej samej numeracji. Radni w kwestii usunięcia z porządku 

obrad projektu zagłosowali jednogłośnie, w głosowaniu nad wprowadzeniem nowego projektu pod 

numerem II/9/2024 uzyskano 14 głosów – ZA oraz 1 – WSTRZYMUJĘ SIĘ. 

Przewodnicząca poinformowała o możliwości wprowadzenia nowego projektu do porządku obrad, 

projekt ten radni uzyskali wcześniej do wglądu. Nowy projekt pod numerem II/10/2024 został 

wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie.  

Przewodnicząca odczytała ponownie porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Informacja Burmistrza Tuczna z działalności międzysesyjnej. 
5. Podjęcie Uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie. 
6. Podjęcie Uchwały Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Tucznie, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego. 
7. Podjęcie Uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tucznie 
8. Podjęcie Uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wałeckiemu na uruchomienie i funkcjonowanie linii użyteczności 
publicznej. 
9. Podjęcie Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno. 
10. Podjęcie Uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
dzierżawę działki Nr 76/6 o powierzchni 0,47 ha oraz części działki Nr 76/4 o powierzchni 0,33 
ha w obrębie Tuczno 110 stanowiącej własność Gminy Tuczno na okres do 5 lat 
11. Podjęcie Uchwały Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością Gminy Tuczno 
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12. Podjęcie Uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
zamianę nieruchomości gruntowej. 
13. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 
14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
15. Informacje Przewodniczącej Rady. 
16. Zamknięcie II Sesji Rady Miejskiej. 
 

Rozpoczęto głosowanie: 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Ad.  Pkt 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
Wobec braku wniosków do protokołu, Przewodnicząca rozpoczęła głosowanie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (15) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Ad. Pkt 4 

Informacja Burmistrza Tuczna z działalności międzysesyjnej. 
Okres sprawozdania obejmuje daty 8 -22 maja 2024 r. 14 maja odbyło się spotkanie w sprawie projektu 
realizowanego w przedszkolu. Otrzymano dofinansowanie w wysokości prawie 400 tys. zł. 15 maja 
odbyło się odebranie wyróżnienia w konkursie Biblioteka Roku 2023 dla Biblioteki Publicznej w Tucznie. 
Burmistrz pogratulował dyrektorowi Biblioteki. 16 maja odbyła się uroczysta zbiórka z okazji  
Dnia Strażaka w Wałczu oraz powołanie nowego Komendanta PSP. Odbyło się również spotkanie grupy 
działania Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim w Złocieńcu. 17 maja odbyło się wręczenie nagród w 
konkursie plastycznym organizowanym przez MGOPS w Tucznie. 21 maja – wideokonferencja z 
Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie szacowania szkód w rolnictwie. Tego dnia odbyło się również 
spotkanie w sprawie Pikniku Militarnego oraz Dni Tuczna. 22 maja odbyło się spotkanie członków 
zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Wsparcia Rozwoju Gmin Powiatu Wałeckiego.  
W tym czasie odbył się również przetarg na remizę OSP w Tucznie.  
 
Ad. Pkt. 5 
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Podjęcie Uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie. 
Przewodnicząca zarządziła przedstawianie kandydatur. Zgłoszono radnych: 
Małgorzata Karasek, Zbigniew Kurkiewicz, Katarzyna Sałachub, Ewa Matusik, Piotr Piast, 
Katarzyna Turowska, Ewa Kwiatkowska. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  
Małgorzata Karasek – 15 ZA 
Zbigniew Kurkiewicz – 5 ZA, 10 PRZECIW 
Katarzyna Sałachub – 15 ZA 
Ewa Matusik – 14 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Piotr Piast – 14 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Katarzyna Turowska – 15 ZA 
Ewa Kwiatkowska – 15 ZA 
 
Sześcioro radnych, którzy otrzymali w głosowaniu większość głosów ZA zostaną wpisani do 
uchwały jako członkowie Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczącym Komisji została Małgorzata Karasek, natomiast jej zastępcą Ewa Matusik.  
Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały. 
Rozpoczęto głosowanie: 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, Ewa Kwiatkowska, 

Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, 

Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Mariusz Błażewicz, Zbigniew Kurkiewicz 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Ad. Pkt 6 
Podjęcie Uchwały Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania stałych komisji 
Rady Miejskiej w Tucznie, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego. 
Przewodnicząca zarządziła przedstawianie kandydatur do komisji Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska. Zgłoszono radnych: Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Deonizy 
Wroński, Ewa Matusik, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Izabela Kwiecińska, Piotr Piast, 
Ewa Kwiatkowska, Mariusz Błażewicz, Marzena Pecio. Kandydaci wyrazili zgodę na 
członkostwo z wyjątkiem Ewy Kwiatkowskiej. 
Małgorzata Kania - 15 ZA 
Małgorzata Karasek – 15 ZA 
Deonizy Wroński – 14 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Ewa Matusik – 12 ZA, 3 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Katarzyna Sałachub – 15 ZA 
Paweł Sochacki – 15 ZA 
Izabela Kwiecińska – 15 ZA 
Piotr Piast – 15 ZA 
Mariusz Błażewicz – 5 ZA, 10 PRZECIW 
Marzena Pecio – 15 ZA 
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Zbigniew Kurkiewicz zgłosił Wniosek Formalny o uznaniu wszystkich kandydatur do komisji 
radnych, którzy wyrazili na to zgodę. Przewodnicząca rozpoczęła głosowanie: 
ZA – 5 
PRZECIW – 10 
WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0 
Wniosek Formalny został odrzucony.  
Przewodniczącym Komisji została Katarzyna Sałachub, a jej zastępcą Piotr Piast. 
Przewodnicząca odczytała nazwiska członków wskazanych do uczestnictwa w Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  
Przewodnicząca zarządziła przedstawianie kandydatur do komisji Spraw Społecznych i 
Budżetu. Zgłoszono radnych: Paweł Sochacki, Zbigniew Kurkiewicz, Deonizy Wroński, Marzena 
Pecio, Dagmara Kuncewicz, Małgorzata Kania, Ewa Kwiatkowska, Katarzyna Turowska, 
Mariusz Błażewicz, Izabela Kwiecińska, Szymon Kostecki. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na 
uczestnictwo w komisji.  
Rozpoczęto głosowanie nad kandydaturami: 
Paweł Sochacki – 5 ZA, 10 PRZECIW 
Zbigniew Kurkiewicz – 15 ZA 
Deonizy Wroński – 12 ZA, 1 PRZECIW, 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Marzena Pecio – 15 ZA 
Dagmara Kuncewicz – 15 ZA 
Małgorzata Kania – 5 ZA, 10 PRZECIW 
Ewa Kwiatkowska – 5 ZA, 10 PRZECIW 
Katarzyna Turowska – 12 ZA, 3 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Mariusz Błażewicz – 14 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Izabela Kwiecińska – 14 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Szymon Kostecki – 13 ZA, 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Przewodniczącym Komisji Spraw Społecznych i Budżetu została Katarzyna Turowska, jej 
zastępcą został Deonizy Wroński.  
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały po czym rozpoczęto głosowanie: 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna Sałachub, 

Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kurkiewicz 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Ad. Pkt 7 
Podjęcie Uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tucznie 
Przewodnicząca zarządziła przedstawianie kandydatur do komisji. Zgłoszono następujących 
kandydatów: Mariusz Błażewicz, Ewa Kwiatkowska, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 
Paweł Sochacki. Radni wyrazili zgodę na uczestnictwo.  
Mariusz Błażewicz – 6 ZA, 9 PRZECIW 
Ewa Kwiatkowska – 15 ZA 
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Szymon Kostecki – 11 ZA, 4 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Dagmara Kuncewicz - 13 ZA, 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 
Paweł Sochacki – 5 ZA, 10 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Przewodniczącą została Dagmara Kuncewicz, natomiast jej zastępcą Szymon Kostecki. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały po czym rozpoczęto głosowanie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (12) 
Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, 

Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, 

Deonizy Wroński 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Zbigniew Kurkiewicz 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Ad. Pkt 8 

Podjęcie Uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wałeckiemu na uruchomienie i funkcjonowanie linii użyteczności 
publicznej. 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały.  
Głos zabrał Burmistrz, który poinformował, że z takim wnioskiem zwróciło się Starostwo 
Powiatowe do gmin.  
Rozpoczęto głosowanie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (15) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 
Ad. Pkt 9 
Podjęcie Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno. 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały.  
Głos zabrał radca prawny, poinformował o losach uchwały, która była już procedowana w 
lutym oraz wyjaśnił dlaczego musi ona być podjęta ponownie.  
Rozpoczęto głosowanie: 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 
Ad. Pkt 10 
Podjęcie Uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
dzierżawę działki Nr 76/6 o powierzchni 0,47 ha oraz części działki Nr 76/4 o powierzchni 
0,33 ha w obrębie Tuczno 110 stanowiącej własność Gminy Tuczno na okres do 5 lat 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały.  
Rozpoczęto głosowanie: 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (15) 

Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Ad. Pkt. 11 
Podjęcie Uchwały Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością Gminy Tuczno 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 
Głos zabrał radny Kurkiewicz. Jego zdaniem tą uchwałą blokowany jest dostęp dla innych inwestorów. 
Zdaniem radnego lepszym rozwiązaniem byłby przetarg.  
Głos zabrał Burmistrz, który poinformował, że jest to procedowane na wniosek dzierżawcy.   
Głos zabrał radny Sochacki, który pytał czy ktoś sprawdzał co jest składowane w dzierżawionym miejscu. 
Może warto byłoby to uczynić w momencie, kiedy dzierżawa się kończy.  
Burmistrz zauważył, że przez różnego typu działania podpisanie umowy mogłoby się opóźnić, a by 
doprowadzić do dzierżawy przez kogoś innego, należałoby przeprowadzić odpowiednie remonty.  
Głos zabrał radny Kurkiewicz, który zauważył, że gmina powinna pilnować odpowiednich terminów w tym 
temacie.  
Rozpoczęto głosowanie:  
 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (9) 
Małgorzata Karasek, Dagmara Kuncewicz, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (2) 
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Małgorzata Kania, Zbigniew Kurkiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Mariusz Błażewicz, Szymon Kostecki, Ewa Kwiatkowska, Paweł Sochacki 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
 
Ad. Pkt 12 

Podjęcie Uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
zamianę nieruchomości gruntowej. 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

Radca prawny zwrócił uwagę, że uchwała ta miała wprowadzone zmiany, po czym Przewodnicząca 

odczytała poprawiony projekt uchwały raz jeszcze.  

Głos zabrał Burmistrz, który wyjaśnił, że podjęcie tej uchwały jest niezbędne by procedować zamianę z 

Nadleśnictwem.  

Rozpoczęto głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (15) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 

Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Ewa Matusik, Marzena Pecio, Piotr 

Piast, Katarzyna Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

Ad. Pkt 13 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Głos zabrał radny Sochacki, pytał o obniżki dla rolników, które zostały przyjęte przez Radę.  

Głos zabrał Burmistrz, który poinformował, że procedura jest rozpoczęta, ponowne naliczanie 

stawki podatku trwa, będzie to wykonane.  

Głos zabrała radna Sałachub, która pytała o remont dróg w Miłogoszczy.  

Głos zabrał Burmistrz, który poinformował, że już została podpisana umowa z wykonawcą.  

Głos zabrał radny Sochacki. Pytał o sprawy związane z wnioskiem dotyczącym Pomnika 

Przyrody. 

Głos zabrała Zastępczyni Burmistrza, która poinformowała, że jest to w trakcie realizacji.  

Głos zabrał mieszkaniec Tuczna. Odniósł się do ostatniej Sesji Rady Miejskiej poprzedniej 

kadencji. Odniósł się do uchwały w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego, ówczesny radny 

informował, że jest ona wadliwa.  

 

Ad. Pkt 14 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

Ad. Pkt 15 
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Informacje Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca odczytała informacje o Pikniku Militarnym w Strzalinach.   

 

Ad. Pkt. 16 

Zakończenie II Sesji Rady Miejskiej. 
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